

Nr 191.

Godkänd av första kammaren den 19 maj 1925.
Godkänd av andra kammaren den 19 maj 1925.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående befrielse för flaggmaskinisten R. L. Sjöberg och underofficeren av andra graden J. E. Fredin från skyldighet att gälda vissa skadeståndsbelopp.

(Statsutskottets utlåtande nr 80.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 13 mars 1925 dagtecknad proposition (nr 152) har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet för samma dag, gjort följande framställningar.

1:o Eders Kungl. Maj:t har föreslagit riksdagen medgiva, att flaggmaskinisten Robert Leonard Sjöberg må befrias från honom jämlikt Kungl. Maj:ts utslag den 25 oktober 1915 åliggande skyldighet att utgiva ersättning till statsverket med 5,140 kronor 90 öre; samt att ifrågavarande belopp må ur marinens räkenskaper avskrivas.

Riksdagen har ansett sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förslag och får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att flaggmaskinisten Robert Leonard Sjöberg må befrias från honom jämlikt Eders Kungl. Maj:ts utslag den 25 oktober 1915 åliggande skyldighet att utgiva ersättning till statsverket med 5,140 kronor 90 öre; samt att ifrågavarande belopp må ur marinens räkenskaper avskrivas.

2:o Eders Kungl. Maj:t har föreslagit riksdagen medgiva, att underofficeren av andra graden Johan Eric Fredin må befrias från honom jämlikt Kungl. Maj:ts utslag den 30 april 1924 åliggande skyldighet att utgiva ersättning till statsverket med 41,500 kronor; samt att ifrågavarande belopp må ur marinens räkenskaper avskrivas.

Riksdagen, som ansett sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts förslag, får anmäla, att riksdagen medgivit, att underofficeren av andra graden Johan Eric Fredin må befrias från honom jämlikt Eders Kungl. Maj:ts utslag den 30 april 1924 åliggande skyldighet att utgiva ersättning till statsverket med 41,500 kronor; samt att ifrågavarande belopp må ur marinens räkenskaper avskrivas.

Stockholm den 19 maj 1925.

Med undersätlig vördnad.